
Ansatte ved Sjøskogen skole 2020-2021 

Fornavn Etternavn  Tittel E-post 
 

    

Tine Aune Lærer Tine.aune@as.kommune.no 

Aida Aarum Lærer Aida.aarum@as.kommune.no 

Anne Thea  Helgesen Lærer Annethea.helgesen@as.kommune.no 

Hege Telle Frantsen lærer hegeTelle.frantsen@as.kommune.no 

Hege Tangen Lærer Hege.tangen@as.kommune.no 

Siri Beate Gardseg Lærer SiriBeate.garseg@as.kommune.no 

Jeanette Antonsen Lærer Jeanette.antonsen@ as.kommune.no 

Millie Friise Gustavsen Lærer Millie.Friis.Gustavsen@as.kommune.no 

Natalie 
Presteng 

Hansen Lærer NataliePresteng.Hansen@as.kommune.no 

Ine 
Benedickte 

Knudsen Lærer IneBenedickte.Knudsen@as.kommune.no 

Ida Helene 
Salin  

Lie Lærer Idahelenesalin.lie@as.kommune.no 

Anette Syversen Lærer Katheryne.Anette.Syversen@as.kommune.no 

Malin 
Karusbakken 

Aamodt Lærer Malin.Karusbakken.Aamodt@as.kommune.no 

Tormod  Heggen Lærer Tormod.heggen@as.kommune.no 

Jeanette Markussen Spesialpedagog Jeanette.markussen@as.kommune.no 

Cathrine von Porat Rektor Cathrine.von.Porat@as.kommune.no 

Carina 
Yvonne 

Carlsen Ass. rektor Carinayvonne.carlsen@as.kommune.no 

Kristin Eidem skolekonsulent Kristin.eidem@as.kommune.no 

Merete Haug-
Fladset 

Lærer Merete.Haug-Fladset@as.kommune.no 

Sara Helena Jensen Lærer Sara.jensen@as.kommune.no 

Nina Trosterud Assistent Nina.trosterud@as.kommune.no 

Thea Ring Assistent Thea.kopperstad-ring@as.kommune.no 

Anita 
Harstad 

Nystøyl Assistent Anitaharstad.nystoyl@as.kommune.no 

Malin  Kongslie Assistent Malin.kongslie@as.kommune.no 

Mustafa Kroop SFO-leder Mustafa.kroop@as.kommune.no 
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